 Организация проведения пробного итогового собеседования (ИС) по русскому языку в 9 классах 10.02.2021г
	 № 
аудитории
	кабинет
	Эксперт
	Собеседник
	Технический 
специалист
	Аудитория
ожидания
	Организатор в  аудитории ожидания
	Организатор вне  аудитории
	классы

	№ 1
	№ 13
	Никитина Елена
Сергеевна
	Царева Екатерина
Николаевна
	Марьенко Наталья
Николаевна
	№ 16
	Рассолова  Светлана
Ивановна №16
	Сорокоумова Елена Викторовна №13
	9в- 13 уч

	№ 2
	№ 14
	Кирьянова Ольга Алексеевна
	Загайнова Ольга
Васильевна
	Деркачев Алексей
Иванович
	№17
	Рудоманова Антонина Петровна  №17
	Миндрина Ульяна 
Сергеевна №14
	9г - 8 уч
9в - 5 уч

	№ 3
	№ 15
	Чеверда Оксана Владимировна
	Ломей Елена Сергеевна
	Климочкина Светлана Николаевна
	№19
	№19 
Пшеничная Татьяна Александровна
	Щербакова Евгения
Юрьевна №15
	9в-  4 уч
9б -9 уч

	№ 4
	№ 20
	Шарапина Елена
Александровна
	Кирстя Наталья 
Геннадиевна 
	Соловьев  Евгений
Викторович
	№18
	Бобыкина Елена 
Владимировна №18
	Денисевич Елена Андреевна №20
	9б–13 уч

	№ 5
	№ 30
	Гетманская Наталья Валерьевна
	Гридчина Наталья Владимировна
	Иванов Семен Геннадьевич
	№28
	Парханцова Ирина Анатольевна №28
	Пивень Ольга Сергеевна №30
	9г- 13уч

	№ 6
	№ 31
	Лишевич Мария Марьяновна
	Минатуллаева Гульбарият Укаиловна
	Лыков Иван Павлович
	№36
	№36  Белякова Антонина Сергеевна
	Литовченко  Ирина Александровна №31
	9а-8 уч
9г-5 уч

	№ 7
	№ 32
	Нестеренко Екатерина Ивановна
	Вагнер Татьяна 
Петровна
	Мещерякова Анастасия Анатольевна
	№29
	Шмидт Оксана Николаевна №29
	 Дмитриева Яна Игоревна №32
	9а-13 уч  

	
	
	
	
	
	
	
	
	91 уч-ся


                              
	
	№13
	№14
	№15
	№20
	№30
	№31
	№32
	итого

	9а
	
	
	
	
	
	8
	13
	21  уч-ся

	9б
	
	
	9
	13
	
	
	
	22  уч-ся

	9в
	13
	5
	4
	
	
	
	
	22  уч-ся

	9г
	
	8
	
	
	13
	5
	
	26  уч-ся

	
	
	
	
	
	
	
	
	91  уч-ся


Дежурный 1 этаж – Жмаев Дмитрий Петрович         
Дежурный 2 этаж – Фисечко Надежда Михайловна,  Исаенко Любовь Михайловна 
Дежурный 2 этаж – Лысенко Ольга Алексеевна              Дежурный 3 этаж  - Гавриленко Евгений Николаевич


